
 

1 
 

 

 

Zadavatel Plzeňský kraj, IČO: 70890366, v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru dodavatele 

pro část 1: dodavatele OMEGA CENTRUM s.r.o., se sídlem: Příčná 2166, 34701 Tachov, IČO: 29124921, 

kterému je tímto zadána veřejná zakázka „Zajištění lékařské pohotovostní služby a pohotovostní služby 

v oboru zubní lékařství na území Plzeňského kraje pro rok 2021 až 2023 “ – Část 1 (Tachov, Planá – LPS 

pro dospělé). 

Pro část 2: dodavatele Poliklinika Bor, příspěvková organizace, se sídlem Přimdská 501, 34802 Bor, 

IČO: 00574503, kterému je tímto zadána veřejná zakázka „Zajištění lékařské pohotovostní služby a 

pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na území Plzeňského kraje pro rok 2021 až 2023 “ – Část 2 

(Bor – LPS pro dospělé) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY A POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY V OBORU 
ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ NA ÚZEMÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE PRO ROK 2021 AŽ 2023 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/121/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4408/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000457 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8135.html 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
JUDr. Marcela Krejsová – náměstkyně vykonávající funkci hejtmana Plzeňského 
kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Ing. Milena Stárková – členka Rady Plzeňského kraje pro oblast zdravotnictví, 
v souladu s usnesením Rady Plzeňského kraje č. 5404/20 ze dne 19. 10. 2020 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Rychtová E-MAIL: 
daniela.rychtova@c
npk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 



2 
 

Pro část 3: dodavatele Poliklinika Tachov, příspěvková organizace, se sídlem Václavská 1560, 34701 

Tachov, IČO: 00868256, kterému je tímto zadána veřejná zakázka „Zajištění lékařské pohotovostní služby 

a pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na území Plzeňského kraje pro rok 2021 až 2023 “ – Část 3 

(Tachov, Planá – LPS pro děti a dorost) 

Pro část 6: dodavatele Nemocnice u Sv. Jiří s.r.o., se sídlem Staniční 1126/74, 31200 Plzeň, 

IČO: 49786954, kterému je tímto zadána veřejná zakázka „Zajištění lékařské pohotovostní služby a 

pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na území Plzeňského kraje pro rok 2021 až 2023 “ – Část 6 

(Plzeň – LPS pro děti a dorost) 

Odůvodnění: 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí kritéria:  

1) Nabídková cena – váha 80 % 

2) Doba poskytování služeb – váha 8 % 

3) Technické vybavení zdravotnického zařízení – váha 12 % 

Hodnocení nebylo provedeno, neboť na jednotlivé části byla předložena vždy jen jedna nabídka. Pověřené 

osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u jednotlivých dodavatelů, kteří podali nabídku na část 1, část 2, 

část 3 a část 6. 

Dodavatelé současně splnili podmínky účasti, prokázali kvalifikaci a jejich nabídka byla úplná. Zadavatel 

rozhodl o výběru výše uvedených dodavatelů a vybral je k uzavření smlouvy. 

 

Výsledné pořadí pro část 1 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
OMEGA CENTRUM s.r.o.  
Sídlo: Příčná 2166, 34701 Tachov  
IČO: 29124921  

 
23.480.000,- Kč bez DPH  

 
1. 

Výsledné pořadí pro část 6 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 
Nemocnice u Sv. Jiří s.r.o.  
Sídlo: Staniční 1126/74, 31200 Plzeň  
IČO: 49786954  

 
16.115.002,- Kč bez DPH 

 
1. 

 



3 
 

Výsledné pořadí pro část 3 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E3 
Poliklinika Tachov, příspěvková organizace  
Sídlo: Václavská 1560, 34701 Tachov  
IČO: 00868256  

 
23.477.000,- Kč bez DPH 

 
1. 

Výsledné pořadí pro část 2 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E4 
Poliklinika Bor, příspěvková organizace  
Sídlo: Přimdská 501, 34802 Bor  
IČO: 00574503  

 
14.953.630,69 Kč bez DPH 

 
1. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od oznámení rozhodnutí. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník je oprávněn vzdát se 

práva podat námitky. 

V Plzni  

 
 
 
 
Ing. Milena Stárková  

členka Rady Plzeňského kraje pro oblast zdravotnictví 


		2020-10-23T10:53:12+0200
	Milena Stárková




